
 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

SPECIALISTA SE ZAMĚŘENÍM NA ZDRAVOTNICKOU 

TECHNIKU 

Hledáte příležitost, kde využijete své technické znalosti, organizační schopnosti a motivaci posouvat věci 

dopředu? Chcete pracovat v prostředí, kde máte možnost se realizovat, neustále se rozvíjet a přispívat k 

efektivnímu fungování klíčových technických zařízení? Nabízíme Vám pestrou práci se zdravotnickou 

technikou a zázemí stabilní organizace. 

Na čem budete pracovat?  

- Pořizování a správa zdravotnických prostředků - zajištění specifikací, nákupu, evidence a správy 

zdravotnických prostředků. Dodržování zákonných požadavků (zákon 375/2022 Sb.) včetně vedení 

evidence zařízení a termínů. Vedení technické dokumentace, její aktualizace, archivace a příprava 

technického pasportu zařízení. 

- Údržba a servisní činnost - plánování a realizace pravidelných prohlídek, údržby a revizí. Provádění 

běžné údržby technických zařízení a zajišťování oprav, organizace a dohled nad servisními činnostmi, 

včetně hodnocení technického stavu zařízení a zpracování příslušných zápisů. 

- Technický provoz a montáže - organizace technického provozu a montáží zařízení. Uvádění zařízení do 

provozu a poskytování odborné technické podpory během tohoto procesu. 

- Náhradní díly a komunikace s dodavateli - zajištění náhradních dílů a dalších potřeb pro provoz a 

údržbu zařízení. Komunikace s dodavateli technologií a náhradních dílů pro zajištění spolehlivého 

servisu. Příprava technických podkladů pro uzavírání obchodních smluv. 

- Školení pracovníků - organizace a realizace školení pracovníků na svěřených technických zařízeních, 

poskytování uživatelské podpory. 

- Přesah do IT problematiky – integrace zařízení do interních systému.  

Co nabízíme? 

- Finanční ohodnocení odpovídající dosažené kvalifikaci a odborné zkušenosti, 

- podporu dalšího profesního vzdělávání, 

- firemní notebook a mobilní telefon, 

- 5 týdnů dovolené a až 24h pracovního volna, 

- výbornou dopravní dostupnost, 

- firemní mateřskou školku s rozšířenou provozní dobou, 

- zázemí a stabilitu krajské nemocnice, 

- otevřenou komunikaci s profesionálním přístupem, 

- možnost ubytování, 

- příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě, 

- benefity – firemní stravování s příspěvkem, příspěvek na penzijní připojištění dle počtu odpracovaných 

let, zaměstnanecké slevy, firemní akce, zvýhodněné telefonní tarify a další možnosti z balíčku 

zaměstnaneckých benefitů. 

Co očekáváme?  

- Minimálně VŠ vzdělání v technické oblasti, elektro výhodou, 

- orientaci a praktickou znalost technické dokumentace,  

- uživatelskou znalost práce na PC, 

- výborné komunikační dovednosti, 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
https://www.kntb.cz/benefity


 

 
 

                   
 Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín 

spojovatelka 

(+420) 577 551 111 

- schopnost samostatně řešit problémy ale i pracovat v týmu, 

- zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost související s výkonem povolání. 

Informace o pozici: 

- úvazek: 1,0  

- nástup: možný ihned nebo podle dohody  

- místo pracoviště: Zlín 

 

Přidejte se k nám - pracujte tam, kde to má smysl. 

pošlete svůj životopis a motivační dopis na ✉ personalni@bnzlin.cz 

 

https://www.facebook.com/batovanemocnice/
https://www.flickr.com/photos/165969197@N06
https://www.instagram.com/batova_nemocnice/
https://www.youtube.com/channel/UCCTr3ge0LgSjqn8AEMTT86A/videos?disable_polymer=1
https://www.linkedin.com/company/krajsk%C3%A1-nemocnice-t-bati-as/
mailto:personalni@bnzlin.cz

